1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 16 июня 2015 г. № 803
с. Холмогоры
О внесении изменений в распоряжение администрации                 муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»                    от 25 октября 2011 года № 1791

Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 25 октября 2011 года № 1791 «Об оплате труда руководителей муниципальных учреждений культуры МО «Холмогорский муниципальный район» следующие изменения:

1. Исключить из состава комиссии по стимулированию руководителей муниципальных учреждений культуры, находящихся на бюджете муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», Иванову Викторию Евгеньевну.

2. Внести в состав комиссии по стимулированию руководителей муниципальных учреждений культуры, находящихся на бюджете муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», Сорванову Юлию Ростиславовну, члена совета молодежи Холмогорского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего отделом молодежной политики, культуры и спорта администрации МО «Холмогорский муниципальный район» И.А. Крюкову.
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

            П.М. Рябко